
 

Katedra dopravního stavitelství, Studentská 95, 532 10  Pardubice, telefon 466 036 183, fax 466 036 747, email kds@upce.cz   

bankovní spojení  KB Pardubice 37030561/0100, IČO 00216275, DIČ CZ00216275 

 

Posudek bakalářské práce Tomáše Kaprála 

 

Název bakalářské práce: Jihovýchodní obchvat I/37 Pardubice 

Autor práce: Tomáš Kaprál 

Vedoucí práce: Ing. Pavel Lopour 

 

Předmětem bakalářské práce p. Tomáše Kaprála bylo navrhnout variantní řešení a výslednou 

projektovou dokumentaci (DSP) pro jihovýchodní obchvat města Pardubice. Jako podklady pro 

svoji práce měl student použít stávající územní plán a případné další studie a návrhy dopravního 

řešení v dané lokalitě. 

Řešený úsek byl stanoveno mezi MOK u Dražkovic na silnici II/324 a novým přemostěním 

přes železniční vlečku na ulici průmyslová v Pardubičkách. 

Bakalář vypracoval projekt ve stupni dokumentace pro stavební povolení, který obsahuje 

variantní řešení vedení směrového i výškového. 

Bakalářská práce je členěna na textovou a grafickou část. Dále je přiložen výkaz výměr, 

posouzení vedení trasy skrze výpočet kubatur a hmotnice a fotodokumentaci řešeného území. 

Student pracoval na své bakalářské práci odpovědně, samostatně a pravidelně konzultoval 

postup práce. Ve své práci bakalář hojně využíval doporučenou literaturu, získané podklady od 

dotčených orgánů a projekčních kanceláří a vědomosti získané během studia. 

Bakalářská práce splňuje zadání a její zpracování je na velmi dobré úrovni. 

 

Student splnil zadanou úlohu a tuto práci hodnotím jako výborně. 

 

Návrh klasifikace: výborně 

V Pardubicích 17. června 2011 

 vedoucí práce 

 Ing. Pavel Lopour 

 


